segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 607

Prefeitura Municipal de Jequié
Outro

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

Em cumprimento às disposições legais, torna-se público a síntese do termo de adesão,

celebrado com as seguintes Pessoas Jurídicas de Direito Público Interno:

BANCO DO BRASIL S.A, inscrita no CNPJ nº 00.000.000/0001-91, e;

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE JEQUIÉ-BA - SUMTRAN, inscrita

no CNPJ nº 23.982.047/0001-01.

OBJETO: Constitui objeto do presente termo de adesão às cláusulas gerais do contrato

único de prestação de serviço, que entre si celebram de um lado o Banco do Brasil S.A  e,

de outro lado,  a Superintendência Municipal de Trânsito de Jequié/BA – SUMTRAN.

Data do Termo: 03/12/2021.

Vigência: até 03/12/2026

Origem: Contrato Único de Prestação de Serviços- Cláusulas Gerais.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FECB50D5AA14F8F99F28BCD548FCC770

		2022-03-28T16:54:32-0300